
2021 年 2 月 2 日 

株式会社 小野設計 

 

「新型コロナウイルス」感染者の発生についてのおしらせ 

 

本社（姫路）で勤務する社員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることを確認し

ましたのでお知らせいたします。 

 

当該社員は、1 月 28 日（木）に発熱が確認され、自宅待機としました。1 月 30 日（土） 

に医療機関で PCR 検査を受け、翌 31 日（日）に陽性と判定されました。現在は保健所の

指示に従い療養中です。 

 

保健所によると、弊社内および来社された方の中に濃厚接触者はいないとのことでした。

また、保健所の指導に従い、陽性反応者の行動履歴からビルの共用部分および事務所内の消

毒を実施しました。 

 

この度は、関係者の皆様に多大なご心配をおかけしております。 

今後も一層の注意喚起と対策の徹底を図ってまいりますとともに、所管保健所等と連携

を図り、感染拡大防止ならびに関係者の皆様・社員の安全・健康を最優先に取り組んでまい

ります。 

関係者の皆様には、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


